
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO 
45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 

Via Verdi, 194  –    0425/754205  
Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Web: www.icfiessoumbertiano.edu.it - email: roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it 

 

Protocollo nr (vedasi segnatura)     Fiesso Umbertiano12/06/2021  

                                                                                                          
CUP: C73D21001990001   
CODICE PROGETTO 10.1.1A   Socialità con sport, fotografia, musica e canto 
 

ALL’ALBO/SITO WEB 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
 

REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER 

L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI  

NELL'EMERGENZA COVID-19  

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Avviso pubblico 9707 del 27 aprile 2021 

 

OGGETTO: Assunzione in bilancio del progetto 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-3 finanziato per € 15.246,00 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso prot. n.  AOODGEFID/9707 del 27/04/2021, emanato nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 

con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1,realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze per l’aggregazione e la 

socializzazione  delle studentesse e degli studenti 

VISTA la candidatura n.1050281 del 21/05/2021 - con la quale l’Istituto ha richiesto il finanziamento del 

progetto “10.1.1A”; 

VISTA la lettera autorizzativa, prot. n.  17652 Del 07/06/2021 inviata attraverso piattaforma SIF 2020 e 

assunta a protocollo con prot. n.  2416  del 11/06/2021; 

VISTO  l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

ACQUISITE le delibere degli OO.CC.; 

RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata; 

ROIC810005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002434 - 12/06/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli

mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://www.istruzione.it/pon/allegati/m_pi.AOODGEFID.REGISTRO%20UFFICIALE(U).0009707.27-04-2021.pdf


 

 

DETERMINA 

 

l’assunzione in bilancio del finanziamento: 
 

progetto 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-3 finanziato per € 15.246,00 
 

 
l’ iscrizione nel Programma Annuale  2021 nelle ENTRATE come da tabella seguente: 

TIP. VOCI SOMMA ASSUNZIONE IN BILANCIO 

Aggregato  
 

€ 15.246,00 

"02 Finanziamenti dall’Unione Europea",  

Voce "02 Fondo Sociale Europeo (FSE)" 

Categoria di destinazione   “A03 Didattica” 

 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                   Golinelli Amos 

 

ROIC810005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002434 - 12/06/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli


		2021-06-14T09:35:12+0200
	Golinelli Amos




